
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/324/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy LEŚNEJ w miejscowości Ołdakowizna, gmina 
Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nadanej Uchwałą Rady Gminy Stanisławów nr XXVI/241/2021 
z dnia 20 grudnia 2021 roku działce ewid. nr 174, stanowiącej własność Gminy Stanisławów, położonej 
w miejscowości Ołdakowizna, nazwy ulicy „LEŚNEJ”, o działkę oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka 
ewid. nr 429/2 – las, w miejscowości Ołdakowizna, gmina Stanisławów, będącą własnością Skarbu Państwa 
w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mińsk,  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Porządkuje się numerację nieruchomości w ramach utworzonej ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stanisławów 

 
 

Waldemar Zbytek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3134



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/324/2023 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3134


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-10T11:31:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




